
ZARZĄDZENIE NR 719/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wałbrzychu

Na podstawie art. 38 ust. 2, art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 955 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu upoważnienia do:

1) zawierania i rozwiązywania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha umów:

a) w przypadku pilnej konieczności umieszczenia dziecka w rodzinnej pieczy zastępczej zgodnie 
z art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia  9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
z 2018r., poz. 998 ze zm),

b) o pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej z rodziną zastępczą niezawodową spełniającą warunki do 
pełnienia tej funkcji zgodnie z art. 54 ust. 2 i ust. 4 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

c) o świadczenie usług z prowadzącymi rodzinne domy dziecka zgodnie z art. 62 ust. 2 i ust.2a ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

d) na wniosek prowadzącego rodzinny dom dziecka z osobami zatrudnionymi do pomocy przy sprawowaniu 
opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich zgodnie z art. 64 ust. 1 i ust. 5b ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej,

e) z rodziną pomocową oraz zawiadamiania sądu o zawartej umowie, zgodnie z art. 75 ust. 1 i ust. 3a ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

f) do ustanawiania rodziny wspierającej, zawierania i rozwiązywania umów, o których mowa 
w art. 31 ust. 1 i ust. 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

g) o utworzeniu rodzin zastępczych zawodowych lub rodzinnych domów dziecka, o których mowa 
w art. 55 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

h) z rodziną zastępczą niezawodową i rodziną zastępczą zawodową do prowadzenia rodzinnego domu dziecka, 
o którym mowa w art. 61 a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 62 ust. 2 a ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej,

2) do wydawania opinii, o których mowa w art. 42 ust. 5a i ust. 6a w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej,

3) do prowadzenia rejestru danych, o którym mowa w art. 46 ust. 1 i ust. 5 ustawy o wspieraniu rodziny i pieczy 
zastępczej,

4) do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha  decyzji  indywidualnych w sprawach z zakresu:

a) przyznawania lub odmowy przyznawania świadczeń, dodatków i dofinansowania do wypoczynku zgodnie 
z art. 88 ust. 4 i ust.5 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

b) przyznania oraz odmowy przyznania pomocy dla osoby usamodzielnionej na kontynuowanie nauki, na 
usamodzielnienie oraz na zagodpodarowanie zgodnie z art. 151 ust. 1 o wspieraniu  rodziny i systemie 
pieczy zastępczej,

5) do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków, 
zgodnie z art. 191 ust. 5 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

6) do udzielania zgody w przypadku kontynuacji lub podjęcia dodatkowego zatrudnienia lub innej pracy 
zarobkowej przez osoby pełniące funkcję rodziny zastępczej zawodowej lub prowadzącej rodzinny dom 
dziecka, o której mowa w ar. 70 ust. 2 i ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Id: 1FCE46DF-4BC0-465B-84EB-2EA3AFC467F2. Przyjęty Strona 1



§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 30/2013 z dnia 3.02.2013 r. i Nr 407/2015 z dnia 
6 maja 2015 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1FCE46DF-4BC0-465B-84EB-2EA3AFC467F2. Przyjęty Strona 2




